
Zarządzenie nr 16/2019
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Augustowie 
z dnia 19 września 2019 roku

w sprawie: Powołania Komisji Rekrutacyjnej do wykonania czynności związanych 
z przeprowadzeniem naboru na wolne stanowisko pracy: 
Referent w Dziale Ewidencji, Świadczeń i Informacji.

Na podstawie § 7 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Augustowie 
w związku z art. 7 pkt 4 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2018, poz. 1260 ze zm.) oraz § 5 Regulaminu naboru na 
wolne stanowiska urzędnicze w Powiatowym Urzędzie Pracy w Augustowie 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Augustowie w składzie:

1. Krystyna Zdancewicz -  Przewodnicząca Komisji
2. Anna M azur -  Członek Komisji
3. Anna Jaworowska -  Członek Komisji

§ 2

Do zadań komisji należy przeprowadzenie naboru kandydatów na stanowisko urzędnicze:

1. Referent

Wykonanie czynności związanych z przeprowadzeniem naboru należy wykonać zgodnie 
z przepisami określonymi ustawą z dnia 21 listopada 2008 o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U. z 2018, poz. 1260 ze zm.) oraz Regulaminem naboru stanowiącym załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 6/2009 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Augustowie z dnia 25 czerwca 
2009r.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji określonej w § 1.

§4

Komisja rekrutacyjna działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko pracy.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


